[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Кинзельский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

четвертого созыва

с. Кинзелька

РЕШЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                                № 20/1
Отчет главы Кинзельского сельсовета Красногвардейского района о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета за 2022 год и о задачах на 2023 год
В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 21, 27 Устава муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, заслушав и обсудив отчет главы Кинзельского сельсовета Красногвардейского района о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета за 2022 год и о задачах на 2023 год, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет главы Кинзельского сельсовета Красногвардейского района о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета за 2022 год и о задачах на 2023 год.

2. Признать деятельность главы Кинзельского сельсовета Красногвардейского района и деятельность администрации сельсовета за 2022 года удовлетворительной.
3. Установить, что решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                                                                       Т.Н. Юрко

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, для обнародования.